Российская Федерация
Самарская область

      АДМИНИСТРАЦИЯ
      городского округа Кинель

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _______________
[bookmark: _Hlk168555527][bookmark: _Hlk168556270][bookmark: _GoBack]О внесении изменений административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 февраля 2024 года №502

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объект капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 2февраля 2024 №502 внести следующие изменения:
подпункт «и» пункта 2.11.1 исключить.
2.  Официально опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области.

Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко

Быкова 21430

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель начальника правового отдела администрации городского округа Кинель Самарской области

	Н.Г. Галимова

	Юрисконсульт управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Н.Е. Прочитанская